
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского  
муниципального образования от 25.08.2022г. № 647-ПА «Об утверждении  
актуализированной схемы теплоснабжения Ирбитского муниципального 

образования на период с 2023 по 2033 год»

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 статьи 6 
главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», и в 
целях актуализации схемы теплоснабжения Ирбитского муниципального 
образования, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ирбитского 
муниципального образования на период с 2023 по 2033 год в части 
строительства блочной газовой котельной «Зайковская СОШ №1 имени 
Дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова» по адресу: Ирбитский район, 
п. Зайково, ул. Коммунистическая, 156 (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление и актуализированную схему 
теплоснабжения Ирбитского муниципального образования на период с 2023 по 
2033 год на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

/


